
ZP.272.28.2020                                                                                                Nowy Sącz, dnia 30 listopada 2020 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 

Zamawiający: POWIAT NOWOSĄDECKI, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz 
 

informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert na realizację zamówienia w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, pn.: 
 

Zamówienie na dostawę 
sprzętu komputerowego i urządzeń sieciowych 

 
1. Złożonych ofert: 3, w tym: 

- na Część 1 zamówienia: 3 oferty,  
- na Część 2 zamówienia: 1 oferta. 

 
2. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty następujących Wykonawców: 

 

 na Część 1 zamówienia: 
oferta Pawła Gwoździa, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą FOREX-IT  
Paweł Gwóźdź, z siedzibą: ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz 
Cena wybranej oferty: 42 668,70 zł brutto 
Okres gwarancji jakości serwera: 5 lat 

 

 na Część 2 zamówienia: 
oferta Pawła Gwoździa, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą FOREX-IT  
Paweł Gwóźdź, z siedzibą: ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz 
Cena wybranej oferty: 4 740,42 zł brutto 
Okres gwarancji jakości drukarek: 4 lata 

 
3. Uzasadnienie wyboru: 

 

 dla Części 1 zamówienia: 
Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o następujące kryteria oceny ofert: 
a) cena ofertowa brutto 60%, 
b) okres gwarancji jakości serwera 40%, 
Jest to oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 lit. a) ustawy Pzp, spełniająca wszystkie 
wymogi Zamawiającego. 

 

 dla Części 2 zamówienia: 
Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o następujące kryteria oceny ofert: 
a) cena ofertowa brutto 60%, 
b) okres gwarancji jakości drukarek 40%, 
Jest to oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 lit. a) ustawy Pzp, spełniająca wszystkie 
wymogi Zamawiającego. 

 
4. Zamawiający wskazuje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli 

są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 



 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
wykonawcy 

Część 1 Część 2 

Elementy oferty podlegające ocenie Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena ofertowa 
brutto 

Okres gwarancji jakości 
serwera 

Cena ofertowa 
brutto 

Okres gwarancji 
jakości 

drukarek 

1 
FOREX-IT Paweł Gwóźdź 

ul. Nawojowska 160,  
33-300 Nowy Sącz 

42 668,70 zł 5 lat 4 740,42 zł 4 lata 

2 
SI4IT Sp. z o.o. 

ul. Uczniowska 23A,  
52-222 Wrocław 

42 725,28 zł 5 lat ---- ---- 

3 
System Data Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42,  
39-300 Mielec 

56 693,16 zł 5 lat ---- ---- 

 

N
r o

fe
rt

y 

Nazwa (firma) oraz 
adres wykonawcy 

CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
cena 

ofertowa 
brutto 

- 60 pkt 

Liczba punktów 
w kryterium okres 
gwarancji jakości 

serwera 
– 40 pkt 

RAZEM 

Liczba punktów  
w kryterium 

cena ofertowa 
brutto 

- 60 pkt 

Liczba punktów 
w kryterium okres 
gwarancji jakości 

drukarek – 
40 pkt 

RAZEM 

1 

FOREX-IT Paweł 
Gwóźdź 

ul. Nawojowska 160 
33-300 Nowy Sącz 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 
SI4IT Sp. z o.o. 

ul. Uczniowska 23A 
52-222 Wrocław 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy ---- ---- --- 

3 
System Data Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

45,16 pkt 40 pkt 85,16 pkt ---- ---- --- 

 

5. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że nie dopuścił do 
dynamicznego systemu zakupów i nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 
Otrzymują: 
1. www.platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki 
2. a/a 
 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

 


